
PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL’ART. 36, COMMA 2, LETT. B) DEL D.LGS 50/2016, TRAMITE 
“R.D.O N. 1466750 APERTA SUL M.E.P.A – BANDO EVENTI 2010”, PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO 
DI TRADUZIONE DI DOCUMENTAZIONE ISTITUZIONALE DELLA CONSOB DALL’ITALIANO 
ALL’INGLESE E VICEVERSA NONCHÉ DALL’ITALIANO AL TEDESCO, FRANCESE, SPAGNOLO E 
VICEVERSA (CIG 6958857675)

PROVVEDIMENTO CHE DETERMINA LE AMMISSIONI E LE ESCLUSIONI

ai sensi degli artt. 29 e 76, comma 3, del D.lgs. n. 50/2016, nonché dell’art. 120 del d.lgs. 2 luglio 2010, n. 104, come 
modificato dall’art. 204 del D.lgs. n. 50/2016

Visto il verbale della riunione in seduta pubblica sulla Piattaforma di sistema del 20 febbraio 2017 
della commissione di gara, nominata in relazione alla procedura in epigrafe, per l’apertura delle 
Buste pervenute sulla Piattaforma di sistema entro il termine di scadenza per la presentazione delle 
offerte e l’esame della documentazione amministrativa;

considerato che, come risulta dal richiamato verbale del 20 febbraio 2017, la commissione ha 
proceduto all’apertura a sistema della Busta dell’unico operatore economico che ha prodotto offerta, 
Studio Moretto Group S.r.l., ed in particolare all’apertura della Busta contenente la documentazione 
amministrativa ed all’esito dell’esame della documentazione amministrativa prodotta ha proposto di 
ammettere alla fase successiva della procedura detto operatore economico;

tutto ciò premesso, ai sensi e per gli effetti di quanto statuito all’art. 29, comma 1 e 76, comma 3, 
del D.lgs. 50/2016, oltre che dell’art. 120 del d.lgs. 2 luglio 2010, n. 104, come modificato dall’art. 
204 del D.lgs. 50/2016, 

D I S P O N E

l’ammissione alle fasi successive della procedura del seguente operatore economico:

Studio Moretto Group S.r.l.

D I S P O N E  A L T R E S I’

- che il presente provvedimento sia pubblicato entro due giorni sul profilo di committente della 
Consob, sezione “Autorità Trasparente”, “Bandi di gara e contratti”, “Procedure negoziate sotto 
soglia ex art. 36, comma 2, lett. b) e c) del Codice”;

- di comunicare il presente provvedimento al concorrente che ha formulato offerta.

Avverso il presente provvedimento può essere proposto ricorso innanzi al Tribunale 
Amministrativo Regionale del Lazio, entro trenta giorni dalla pubblicazione dello stesso sul profilo 
di committente.

Il Responsabile della Divisione Amministrazione

firma 1


		2017-02-21T17:30:46+0100
	Serenella Maria Pizzoferrato
	Serenella Maria Pizzoferrato
	I signed this document


		2017-02-21T17:37:26+0100
	Consob
	Consob signed this document




